
ZARZĄDZENIE NR 246/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 4, art. 13, art. 50 ust. 1 pkt 2 i art. 50b ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, 
poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672, poz. 2600) 
oraz w związku z § 14 pkt 6 lit. a) Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 47.883,11 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt trzy złote 11/100) w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu 
Pomocy, w tym: 

a) kwoty 1.434,15 zł za nadanie obywatelom Ukrainy numerów PESEL 
na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

b) kwoty 20.400,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie art. 13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

c) kwoty 25.671,00 zł na podstawie pisma Ministra Finansów 
Nr ST3.4752.12.2023.g z dnia 13 października 2023 roku dotyczącego 
przekazania środków za okres od 01.09.2023 roku do 30.09.2023 roku z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o którym mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 089DE8EA-D946-4570-9156-C562540BD63C. Podpisany Strona 1



d) kwoty 377,96 zł na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 
edukacyjne lub ćwiczeniowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy 
na podstawie art. 50b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 47.883,11 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt trzy złote 11/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 089DE8EA-D946-4570-9156-C562540BD63C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 19 552 534,47 0,00 47 883,11 19 600 417,58

75814 Różne rozliczenia finansowe 528 812,00 0,00 25 671,00 554 483,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

528 812,00 0,00 25 671,00 554 483,00

75816 Wpływy do rozliczenia 445 437,97 0,00 22 212,11 467 650,08

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

445 437,97 0,00 22 212,11 467 650,08

98 172 340,34 0,00 47 883,11 98 220 223,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

255 448,69 0,00 0,00 255 448,69

34 381 121,61 0,00 0,00 34 381 121,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 631 799,09 0,00 0,00 22 631 799,09

132 553 461,95 0,00 47 883,11 132 601 345,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 887 247,78 0,00 0,00 22 887 247,78

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 246/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

z dnia 26 października 2023 r.

bieżące

bieżące razem:

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 089DE8EA-D946-4570-9156-C562540BD63C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 361 124,51 9 080 924,51 8 671 724,51 7 301 104,65 1 370 619,86 0,00 409 200,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434,15 1 434,15 1 434,15 1 434,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 362 558,66 9 082 358,66 8 673 158,66 7 302 538,80 1 370 619,86 0,00 409 200,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 0,00 0,00

33 980,51 33 980,51 33 980,51 2 409,65 31 570,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434,15 1 434,15 1 434,15 1 434,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 414,66 35 414,66 35 414,66 3 843,80 31 570,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 899 682,73 37 670 890,12 32 490 668,57 25 625 615,15 6 865 053,42 4 354 675,15 285 270,28 540 276,12 0,00 0,00 21 228 792,61 21 228 792,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 048,96 26 048,96 26 048,96 25 671,00 377,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 925 731,69 37 696 939,08 32 516 717,53 25 651 286,15 6 865 431,38 4 354 675,15 285 270,28 540 276,12 0,00 0,00 21 228 792,61 21 228 792,61 0,00 0,00

2 044 958,34 2 044 958,34 1 808 895,56 571 770,60 1 237 124,96 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 048,96 26 048,96 26 048,96 25 671,00 377,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 071 007,30 2 071 007,30 1 834 944,52 597 441,60 1 237 502,92 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 304,00 608 304,00 6 528,00 4 328,00 2 200,00 26 304,00 575 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 192,00 192,00 0,00 0,00 20 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 704,00 628 704,00 6 720,00 4 520,00 2 200,00 26 304,00 595 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 304,00 608 304,00 6 528,00 4 328,00 2 200,00 26 304,00 575 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 192,00 192,00 0,00 0,00 20 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 704,00 628 704,00 6 720,00 4 520,00 2 200,00 26 304,00 595 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 149 452,85 96 840 222,79 79 680 591,12 41 753 618,63 37 926 972,49 6 570 655,15 8 307 690,28 543 554,03 0,00 1 737 732,21 66 309 230,06 66 309 230,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 883,11 47 883,11 27 675,11 27 297,15 377,96 0,00 20 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 197 335,96 96 888 105,90 79 708 266,23 41 780 915,78 37 927 350,45 6 570 655,15 8 327 898,28 543 554,03 0,00 1 737 732,21 66 309 230,06 66 309 230,06 0,00 0,0030 704 348,77

0,00

0,00

30 704 348,77

0,00

0,00

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 246/2023

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

obsługa długu

po zmianach

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

17

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

85395 Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą

853
zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

801

75095

80195

Wydatki bieżące

4

PlanNazwa

przed zmianą

zmniejszenie
Administracja publiczna

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

4 304 841,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 304 841,52

0,00

z dnia 26 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 089DE8EA-D946-4570-9156-C562540BD63C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 246/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




